



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง
และการคำนวณราคากลาง
ตำบลโพนแพง อำเภอรัตนพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๓๕๕ / ๒๕๖๑ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและคณะกรรมการร่างขอบเขตของงาน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามที่โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและฝาดปิด หมู่ที่ ๗ วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø ๐.๖๐X๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ขนาด ๑.๐๐X๑.๐๐ เมตร และฝาดปิด จำนวน ๑๖ บ่อ ต่อจากจุดเดิม ไปเป็นระยะทาง ๑๒๐ เมตร เป็นจุดสิ้นสุดโครงการ จำนวน ๒๖๕,๐๐๐ (สองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) นั้น ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นายปิยะศักดิ์ สุริยนต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและฝาท่อ หมู่ที่ 7 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อ.ธาตุพนม จ.นครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 265,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ เมตร ยาว 120 เมตร พร้อมบ่อพัก ขนาด 1.00×1.00 เมตร จำนวน 16 บ่อ และป้ายโครงการ
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ตุลาคม 2561 เป็นเงิน 265,000-บาท (สองแสนหกหมื่นห้าพัน บาทถ้วน)
4. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - (1) นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์ ปลัด อบต. โพนแพง ประธานกรรมการ
 - (2) นายบรรชา ตุ่มอ่อน นิติกร กรรมการ
 - (3) นายประทีป ยะไทย์ นายช่างโยธา กรรมการ

สรุปประมาณราคางานท่อระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อพักและฝาปิด

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง		อบต.โพนแพง	
โครงการก่อสร้าง	โครงการวางท่อระบายน้ำคสลØ0.60 เมตรพร้อมบ่อพัก คสล.ขนาด 1.00x1.00เมตรและฝาปิด			
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 7 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ต่อจากจุดเดิม ไปเป็นระยะทาง 120 เมตร เป็นจุดสิ้นสุดโครงการ			
วันที่ประมาณราคา	29 ตุลาคม 2561			
ที่	ประเภทงาน	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	202,799.34	265,139.86	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR. F ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%ต่อปี เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
	FACTOR. F	1.3074		
2	งานป้ายโครงการ		3,000.00	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			268,139.86	
ปรับลดเหลือ			265,000.00	
งบประมาณก่อสร้างทั้งสิ้น			265,000.00	
(ตัวอักษร)	(สองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายบรรชา ตุ่มอ่อน)

นิติกร

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายประทีป ยะไวย)

นายช่างโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

รายการประมาณราคา

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø0.60 เมตร ยาว 120 เมตรพร้อมบ่อดัก ตามแบบอบต.โพนแพง

คสล.ขนาด 1.00x1.00 เมตรและฝาปิด จำนวน 16 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แผ่นที่ 1/1

ประมาณการเมื่อวันที่

29 ตุลาคม 2561

ประมาณการโดย

นายประทีป ยะไวทย์ นายช่างโยธา อบต.โพนแพง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินซุด	96.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	9,504.00	9,504.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	4.80	ลบ.ม.	300.00	1,440.00	99.00	475.20	1,915.20	
3	งานเทคอนกรีตหยาบ	4.80	ลบ.ม.	1,707.76	8,197.25	306.00	1,468.80	9,666.05	
4	งานท่อ คสล.Ø 0.60 x1.00 ม.	104.00	ท่อน	467.29	48,598.16	50.00	5,200.00	53,798.16	
5	งานยาแนวรอยต่อ	76.00	ม.	25	1,900	15.00	1,140.00	3,040.00	
6	งานบ่อพักคสล.สำเร็จรูป 1.00x1.00ม.	16.00	บ่อ	2,500	40,000	150.00	2,400.00	42,400.00	
7	งานเทคอนกรีตโครงสร้างเชื่อมบ่อพัก	4.50	ลบ.ม.	1,947.72	8,764.74	306.00	1,377.00	10,141.74	
8	งานแบบหล่อคอนกรีต	6.24	ลบ.ฟ.	654.21	4,082	133.00	829.92	4,912.19	
9	ตะปู 3 นิ้ว	5.00	กก.	44.40	222.00	-	-	222.00	
10	งานฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว หนา 4 มม.กว้าง 0.90x0.90 เมตร	16.00	ฝา	4,200	67,200	-	-	67,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							202,799.34	